
                               2016年 5月 30日   

お客さま各位                          株式会社バロー 

                                

お詫びとお知らせ 

 

平素はバローグループ各店舗をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度、スーパーマーケットバロー中津川東店水産コーナーにて販売した「うなぎ長蒲

焼」につきまして、消費期限の表記ミスがある物を販売したことが判明いたしました。内

容は下記のとおりでございます。 

当該商品をご購入いただきましたお客さまには、ご心配とご迷惑をおかけいたしますこ

とを深くお詫び申し上げます。 

つきましては、下記対象商品を回収させていただきたく、お客さまのお手元に当該商品

またはお買い上げレシートがございましたら、誠にお手数ではございますが、スーパーマ

ーケットバロー中津川東店サービスカウンターまたは、バローグループお客様相談室まで

お申し出いただきますようお願い申し上げます。 

今後はより一層の商品管理の徹底を行い、再発防止に努める所存でございます。 

お客さまにはご心配とご迷惑をおかけいたしますことを重ねてお詫び申し上げます。 

 

                   記 

 

１．販売店舗   ：スーパーマーケットバロー中津川東店 水産コーナー 

２．対象商品   ：うなぎ長蒲焼  

３．内容     ：（誤） うなぎ長蒲焼（国産原料） 

賞味期限は 6月 25日または 6月 27日と表記 

          （正） 国産うなぎ長蒲焼 

             本来の消費期限 5月 30日または 6月 1日 

４．販売期間   ：5月 27日(金)17：00から 5月 29日（日）まで 

５．お問合わせ先 ：スーパーマーケットバロー中津川東店  

           店舗住所：岐阜県中津川市中津川字上金 1155  

電話番号：0573-62-2511 

          バローグループお客様相談室 

           電話番号：0120-813-786 

           受付時間：9：00～17：00（月曜日～金曜日） 

 Eメール：soudan@valor.co.jp 

 

以上 


